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PAKIET Vitalmax Fatblock Thermogenic
| 120 kapsułek 10+2

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904224885670

Opis produktu

Vitalmax Fatblock – suplement diety wspierający metabolizm i
kontrolę masy ciała
Vitalmax Fatblock to suplement diety zawierający kompozycję wyselekcjonowanych składników roślinnych i substancji
aktywnych, które wspomagają metabolizm energetyczny, kontrolę masy ciała oraz ogólną kondycję organizmu w trakcie
redukcji. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych prowadzących aktywny tryb życia, dbających o sylwetkę oraz bilans
kaloryczny.

Formuła opiera się m.in. na ekstrakcie z zielonej herbaty, garcinii cambogia, kofeinie, L-karnitynie oraz adaptogennej
ashwagandzie.

Właściwości składników aktywnych:

Zielona herbata (Camellia sinensis)
– wspiera metabolizm tłuszczów oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowej masy ciała¹
– wykazuje właściwości antyoksydacyjne, chroniąc komórki przed stresem oksydacyjnym
Garcinia cambogia (standaryzowana na 60% HCA)
– tradycyjnie stosowana w celu wspomagania kontroli łaknienia i metabolizmu lipidów
Kofeina (łącznie z ekstraktu z zielonej herbaty oraz w formie bezwodnej)
– pomaga zwiększyć czujność i poprawia koncentrację²
– wspomaga wydolność organizmu w trakcie wysiłku fizycznego
Pieprz kajeński (Capsicum annuum L.) – kapsaicyna
– składnik wspierający proces termogenezy (produkcji ciepła w organizmie)
L-karnityna (w postaci winianu)
– bierze udział w metabolizmie tłuszczów poprzez transport kwasów tłuszczowych do mitochondriów
Ashwagandha (Withania somnifera)
– adaptogen roślinny wspierający odporność organizmu na stres
– korzystnie wpływa na samopoczucie i funkcje psychiczne w warunkach obciążenia
Gorzka pomarańcza (Citrus aurantium)
– źródło bioflawonoidów; stosowana tradycyjnie w suplementacji związanej z kontrolą wagi

¹ Oświadczenie zatwierdzone przez EFSA: ID 1104 – „Zielona herbata przyczynia się do utrzymania prawidłowej masy ciała.”
² Oświadczenie zatwierdzone przez EFSA: ID 734 – „Kofeina pomaga zwiększyć czujność i poprawia koncentrację.”

 

Skład
Składniki aktywne w porcji (1 kapsułka):

L-Tyrozyna 250 mg
Ekstrakt z owocu Tamaryndowca Malabarskiego (Garcinia Cambogia) 50 mg

w tym Kwasy Hydroksycytrynowe (HCA) 30 mg
Ekstrakt z liści zielonej herbaty 50 mg
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w tym polifenole 49 mg
EGCG 27,5 mg
Kofeina 0,5 mg

Ekstrakt z owocu pieprzu kajeńskiego 50 mg
w tym kapsaicyna 5 mg

Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy 50 mg
w tym witanaloidy 4,5 mg

L-karnityna 30 mg
Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy 20 mg

w tym bioflawonoidy 18 mg
Kofeina bezwodna 20 mg

Składniki: L-tyrozyna; otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, woda oczyszczona; ekstrakt z owocu tamaryndowca malabarskiego
(Garcinia cambogia) standaryzowany na zawartość 60% kwasów hydroksycytrynowych (HCA); ekstrakt z liści zielonej herbaty
(Camellia sinensis) standaryzowany na zawartość 98% polifenoli, 70% katechin 55% EGCG, 1% kofeiny; ekstrakt z owocu
pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.) standaryzowany na zawartość 10% kapsaicyny; ekstrakt z korzenia Ashwagandhy
(Withania somnifera) standaryzowany na 9% witanolidów; L-karnityna (winian l-karnityny); ekstrakt z owoców gorzkiej
pomarańczy (Citrus aurantium L.) standaryzowany na zawartość 90% bioflawonoidów; substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu; kofeina bezwodna; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna.Produkt może zawierać mleko
(łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Sposób użycia
Sposób użycia: Jedną kapsułkę (jedna porcja) popić dużą ilością wody. Spożywać raz dziennie.

Ostrzeżenia: Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego
funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt
nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie
należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie należy spożywać na czczo.
Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Zawiera kofeinę 20,5 mg w porcji dziennej odpowiadającej 1
kapsułce; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży. Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub
innych składników o podobnym działaniu.

Najlepiej spożyć przed: data wraz z numerem partii umieszczona na spodzie opakowania. Przechowywać opakowanie
szczelnie zamknięte w temperaturze 5-25°C. Trzymać z dala od bezpośredniego ciepła, wilgoci i światła słonecznego. Nie
przechowywać przez dłużej niż 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Producent:

Wyprodukowane w UE dla Atleta Sp.J. 90-612 Łódź ul. Gdańska 54
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